
開催日　2024/08/23
開始時間15：40 Referee 中山　藍奈 Judges (A) 3Round Judges (B) 3Round
滋賀・草津市立プール 1 吉田　理知 1 服部　健一

Asst. Ref 中島　勝司 2 瓶子　笑里佳 2 笠松　眞理子
制限選択飛回数 3回 3 原口　進也 3 岩崎　敏政
難易度合計 5.4以内 4 増田　圭亮 4 増田　圭亮
自由選択飛回数 3回 5 大竹　章人 5 内藤　直樹
気　温 28.0℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 瓦井　健二 6 山本　敬樹
水　温 29.5℃ 7 池本　友馬 7 池本　友馬

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

15 1 尾畑　結心 ｵﾊﾞﾀ　ﾕｲﾅ NSP宇都宮
103 B 1m 1.7 7.0 6.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 35.70 1 35.70 1 224.15
201 A 1m 1.7 6.0 4.5 5.5 6.0 6.0 6.5 5.5 29.75 =8 65.45 1
301 A 1m 1.8 7.0 7.0 8.0 7.5 7.5 7.0 7.5 39.60 1 105.05 1
203 C 1m 2.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.0 41.00 4 146.05 1
104 C 1m 2.2 5.5 4.0 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0 33.00 7 179.05 1
403 C 1m 2.2 7.0 6.0 6.0 7.0 7.0 7.0 6.5 45.10 1 224.15 1

5 2 太刀川　結衣 ﾀﾁｶﾜ　ﾕｲ 長岡DC
401 B 1m 1.5 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 8.5 7.0 33.75 2 33.75 2 1.95 196.95
201 A 1m 1.7 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 29.75 =8 63.50 =2 1.95
103 B 1m 1.7 6.5 6.5 6.5 5.5 7.0 6.0 6.0 32.30 4 95.80 3 9.25
301 B 1m 1.7 6.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5.5 5.5 26.35 13 122.15 6 23.90
104 C 1m 2.2 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 39.60 3 161.75 5 17.30
403 C 1m 2.2 5.0 5.5 5.5 4.5 5.5 5.0 5.5 35.20 4 196.95 2 27.20

16 3 佐武　弥広 ｻﾀｹ　ﾔﾋﾛ 東京SC
103 B 1m 1.7 5.5 7.0 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5 33.15 3 33.15 3 2.55 196.35
203 C 1m 2.0 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5 23.00 15 56.15 12 9.30
301 B 1m 1.7 5.5 6.0 6.0 5.5 6.5 5.5 5.5 28.90 =8 85.05 10 20.00
303 C 1m 2.1 7.0 6.5 6.0 6.0 7.0 7.0 6.5 42.00 3 127.05 4 19.00
403 C 1m 2.2 6.5 6.0 5.5 6.5 7.0 6.0 6.0 40.70 =1 167.75 2 11.30
104 C 1m 2.2 4.0 5.0 3.5 5.0 4.5 4.5 4.0 28.60 12 196.35 3 27.80

18 4 丸尾　早智 ﾏﾙｵ　ｻﾁ 大分DC
103 B 1m 1.7 5.5 5.0 4.5 5.0 5.5 5.5 5.0 26.35 =12 26.35 =12 9.35 196.15
201 B 1m 1.6 5.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 30.40 7 56.75 10 8.70
301 B 1m 1.7 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 30.60 5 87.35 6 17.70
104 C 1m 2.2 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 42.90 2 130.25 3 15.80
203 C 1m 2.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 4.5 6.0 34.00 6 164.25 4 14.80
403 C 1m 2.2 5.0 4.0 5.5 4.0 5.5 5.0 4.5 31.90 =6 196.15 4 28.00
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第47回(2024年度) 全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細
女子 1m 飛板飛込 決勝  9-11歳



開催日　2024/08/23
開始時間15：40 Referee 中山　藍奈 Judges (A) 3Round Judges (B) 3Round
滋賀・草津市立プール 1 吉田　理知 1 服部　健一

Asst. Ref 中島　勝司 2 瓶子　笑里佳 2 笠松　眞理子
制限選択飛回数 3回 3 原口　進也 3 岩崎　敏政
難易度合計 5.4以内 4 増田　圭亮 4 増田　圭亮
自由選択飛回数 3回 5 大竹　章人 5 内藤　直樹
気　温 28.0℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 瓦井　健二 6 山本　敬樹
水　温 29.5℃ 7 池本　友馬 7 池本　友馬

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

10 5 山本　結華 ﾔﾏﾓﾄ　ﾕｳｶ 神辺スポーツセンター
103 B 1m 1.7 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.0 29.75 =7 29.75 =7 5.95 196.00
401 B 1m 1.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 8.0 7.5 33.75 2 63.50 =2 1.95
201 B 1m 1.6 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0 5.0 21.60 =17 85.10 9 19.95
301 B 1m 1.7 7.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 30.60 10 115.70 9 30.35
403 C 1m 2.2 7.5 7.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 40.70 =1 156.40 7 22.65
104 C 1m 2.2 6.0 6.0 5.5 5.0 6.0 6.0 6.0 39.60 3 196.00 5 28.15

19 6 河北　聖愛 ｶﾜｷﾀ　ｾﾅ 三重ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 31.45 =4 31.45 =4 4.25 192.75
203 C 1m 2.0 2.5 4.5 4.0 4.0 5.5 4.5 3.0 25.00 12 56.45 11 9.00
301 B 1m 1.7 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 6.5 6.0 28.90 =8 85.35 8 19.70
104 C 1m 2.2 5.5 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 5.5 38.50 6 123.85 5 22.20
403 C 1m 2.2 7.0 6.5 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5 37.40 4 161.25 6 17.80
303 C 1m 2.1 5.0 4.0 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5 31.50 8 192.75 6 31.40

14 7 金　未奈 ｺﾝ　ﾐﾅ NSP宇都宮
103 B 1m 1.7 5.0 5.5 5.0 6.0 6.0 6.0 5.0 28.05 10 28.05 10 7.65 191.45
201 B 1m 1.6 7.0 7.5 7.5 6.5 7.0 7.0 6.5 33.60 3 61.65 5 3.80
301 B 1m 1.7 8.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 38.25 2 99.90 2 5.15
403 C 1m 2.2 6.5 5.5 5.0 5.5 5.0 6.0 6.0 37.40 7 137.30 2 8.75
203 C 1m 2.0 6.5 5.0 4.0 6.0 4.5 5.0 5.0 30.00 11 167.30 3 11.75
104 B 1m 2.3 4.0 3.0 4.0 3.5 3.5 3.0 3.5 24.15 15 191.45 7 32.70

12 8 森田　ほのか ﾓﾘﾀ　ﾎﾉｶ 米子ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 2.0 25.50 14 25.50 14 10.20 188.80
301 B 1m 1.7 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 22.10 16 47.60 15 17.85
203 C 1m 2.0 3.5 4.5 3.5 3.0 4.0 4.0 3.0 22.00 16 69.60 16 35.45
104 B 1m 2.3 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 43.70 1 113.30 11 32.75
303 C 1m 2.1 5.0 5.0 4.5 5.5 5.5 4.5 5.0 31.50 8 144.80 10 34.25
403 C 1m 2.2 7.0 7.0 6.0 7.0 6.5 5.0 6.5 44.00 2 188.80 8 35.35
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第47回(2024年度) 全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細
女子 1m 飛板飛込 決勝  9-11歳



開催日　2024/08/23
開始時間15：40 Referee 中山　藍奈 Judges (A) 3Round Judges (B) 3Round
滋賀・草津市立プール 1 吉田　理知 1 服部　健一

Asst. Ref 中島　勝司 2 瓶子　笑里佳 2 笠松　眞理子
制限選択飛回数 3回 3 原口　進也 3 岩崎　敏政
難易度合計 5.4以内 4 増田　圭亮 4 増田　圭亮
自由選択飛回数 3回 5 大竹　章人 5 内藤　直樹
気　温 28.0℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 瓦井　健二 6 山本　敬樹
水　温 29.5℃ 7 池本　友馬 7 池本　友馬

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

17 9 髙橋　陽花理 ﾀｶﾊｼ　ﾋｶﾘ 東京SC
103 B 1m 1.7 5.0 5.5 4.5 5.5 5.0 6.0 5.0 26.35 =12 26.35 =12 9.35 186.85
301 B 1m 1.7 6.0 6.5 6.0 6.0 5.0 5.5 6.0 30.60 6 56.95 =8 8.50
201 B 1m 1.6 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.5 33.60 3 90.55 4 14.50
203 C 1m 2.0 5.5 4.0 4.5 4.5 4.0 5.5 4.5 27.00 =11 117.55 8 28.50
403 C 1m 2.2 5.5 4.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 36.30 5 153.85 8 25.20
104 C 1m 2.2 5.0 4.0 5.0 4.0 5.0 5.0 5.0 33.00 5 186.85 9 37.30

7 10 佐藤　杏 ｻﾄｳ　ｱﾝ 長野ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 6.5 5.5 6.5 5.5 6.0 6.5 5.5 30.60 6 30.60 6 5.10 172.90
201 B 1m 1.6 6.0 6.5 6.5 5.5 6.5 7.0 6.5 31.20 5 61.80 4 3.65
301 B 1m 1.7 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0 25.50 14 87.30 7 17.75
104 C 1m 2.2 6.0 5.0 5.5 5.0 5.5 4.5 5.0 34.10 8 121.40 7 24.65
203 C 1m 2.0 5.5 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 3.5 24.00 14 145.40 9 33.65
403 C 1m 2.2 4.0 3.5 4.5 4.5 3.5 4.5 4.0 27.50 13 172.90 10 51.25

13 11 松浦　果鈴 ﾏﾂｳﾗ　ｶﾘﾝ 浜松ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 5.5 6.0 5.0 5.5 6.5 6.0 6.0 29.75 =7 29.75 =7 5.95 172.80
201 B 1m 1.6 3.5 3.0 3.5 3.5 4.5 4.0 3.5 16.80 18 46.55 16 18.90
301 B 1m 1.7 5.5 5.5 6.5 5.5 5.5 6.5 5.0 28.05 10 74.60 15 30.45
403 C 1m 2.2 7.0 6.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5 40.70 5 115.30 10 30.75
104 C 1m 2.2 5.0 3.0 4.0 4.0 3.5 4.5 4.5 27.50 13 142.80 11 36.25
203 C 1m 2.0 6.0 4.5 5.5 4.5 4.5 5.5 5.0 30.00 =10 172.80 11 51.35

11 12 本田　藍海 ﾎﾝﾀﾞ　ｱﾐ 郡山ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 5.5 5.5 5.0 5.0 6.0 7.0 4.5 27.20 11 27.20 11 8.50 170.25
301 B 1m 1.7 4.5 4.5 5.5 3.5 5.5 5.5 4.0 24.65 =13 51.85 14 13.60
201 B 1m 1.6 6.0 6.5 6.5 6.0 5.5 6.0 6.5 29.60 7 81.45 14 23.60

5211 A 1m 1.8 6.5 5.0 5.0 5.5 5.0 4.0 5.0 27.00 =11 108.45 13 37.60
403 C 1m 2.2 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.0 4.5 30.80 =9 139.25 12 39.80
203 C 1m 2.0 6.0 5.5 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 31.00 9 170.25 12 53.90
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開催日　2024/08/23
開始時間15：40 Referee 中山　藍奈 Judges (A) 3Round Judges (B) 3Round
滋賀・草津市立プール 1 吉田　理知 1 服部　健一

Asst. Ref 中島　勝司 2 瓶子　笑里佳 2 笠松　眞理子
制限選択飛回数 3回 3 原口　進也 3 岩崎　敏政
難易度合計 5.4以内 4 増田　圭亮 4 増田　圭亮
自由選択飛回数 3回 5 大竹　章人 5 内藤　直樹
気　温 28.0℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 瓦井　健二 6 山本　敬樹
水　温 29.5℃ 7 池本　友馬 7 池本　友馬

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

1 13 末浪　綾 ｽｴﾅﾐ　ﾘｮｳ 小松ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 5.5 6.5 6.0 6.0 6.5 7.0 6.0 31.45 =4 31.45 =4 4.25 167.05
401 B 1m 1.5 5.5 5.0 5.5 5.0 6.0 6.5 6.0 25.50 11 56.95 =8 8.50
201 B 1m 1.6 6.0 6.5 5.0 5.0 5.5 6.0 5.5 27.20 11 84.15 12 20.90
301 B 1m 1.7 5.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 22.10 17 106.25 15 39.80
104 C 1m 2.2 5.0 4.5 5.5 4.5 4.5 5.0 4.5 30.80 =9 137.05 13 42.00
203 C 1m 2.0 5.0 5.0 5.5 4.5 4.0 5.0 5.0 30.00 =10 167.05 13 57.10

6 14 國澤　澪 ｸﾆｻﾜ　ﾐｵ 神辺スポーツセンター
103 B 1m 1.7 5.0 6.5 6.0 5.5 6.0 6.5 5.5 29.75 =7 29.75 =7 5.95 166.20
201 B 1m 1.6 5.0 6.0 6.0 5.0 6.0 6.0 6.0 28.80 10 58.55 6 6.90
301 B 1m 1.7 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 5.5 5.5 29.75 6 88.30 5 16.75
203 C 1m 2.0 4.5 4.0 5.0 3.5 3.5 4.0 4.0 24.00 =15 112.30 12 33.75
403 C 1m 2.2 5.0 3.0 2.5 3.5 4.0 3.5 3.0 22.00 =15 134.30 15 44.75
104 C 1m 2.2 5.0 4.5 4.5 6.0 5.0 5.0 4.5 31.90 =6 166.20 14 57.95

4 15 鈴木　娃紀 ｽｽﾞｷ　ｱｷ 浜松ダイビングクラブ
101 B 1m 1.3 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0 7.0 6.0 23.40 17 23.40 17 12.30 159.55
201 A 1m 1.7 7.0 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5 7.0 34.00 1 57.40 7 8.05
401 B 1m 1.5 6.0 5.5 7.0 5.5 6.0 6.0 6.0 27.00 =12 84.40 11 20.65
301 C 1m 1.6 5.5 5.0 5.0 5.0 4.0 4.5 5.5 24.00 =15 108.40 14 37.65
103 B 1m 1.7 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 28.05 12 136.45 14 42.60
403 C 1m 2.2 4.5 2.5 3.5 3.5 4.0 3.5 3.0 23.10 16 159.55 15 64.60

8 16 山下　遥 ﾔﾏｼﾀ　ﾊﾙｶ JSS宝塚ｽｲﾐﾝｸﾞｽｸｰﾙ
201 B 1m 1.6 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 4.5 24.00 16 24.00 16 11.70 150.30
301 B 1m 1.7 5.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 31.45 4 55.45 13 10.00
401 B 1m 1.5 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 27.00 =12 82.45 13 22.60
103 B 1m 1.7 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 21.25 18 103.70 16 42.35

5111 A 1m 1.8 4.5 4.0 4.0 4.0 3.0 3.0 4.0 21.60 17 125.30 16 53.75
203 C 1m 2.0 5.5 3.5 5.5 4.0 4.0 4.5 4.0 25.00 14 150.30 16 73.85
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開催日　2024/08/23
開始時間15：40 Referee 中山　藍奈 Judges (A) 3Round Judges (B) 3Round
滋賀・草津市立プール 1 吉田　理知 1 服部　健一

Asst. Ref 中島　勝司 2 瓶子　笑里佳 2 笠松　眞理子
制限選択飛回数 3回 3 原口　進也 3 岩崎　敏政
難易度合計 5.4以内 4 増田　圭亮 4 増田　圭亮
自由選択飛回数 3回 5 大竹　章人 5 内藤　直樹
気　温 28.0℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 瓦井　健二 6 山本　敬樹
水　温 29.5℃ 7 池本　友馬 7 池本　友馬

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

9 17 伴　志織 ﾊﾞﾝ　ｼｵﾘ 岡山ダイビングクラブ
402 C 1m 1.6 5.0 4.5 4.5 6.0 5.0 5.5 5.5 24.80 15 24.80 15 10.90 133.40
201 A 1m 1.7 2.0 1.0 0.5 2.0 2.0 3.5 1.0 8.50 19 33.30 19 32.15
301 A 1m 1.8 4.5 5.5 4.5 4.5 5.0 5.5 4.5 25.20 15 58.50 19 46.55
104 C 1m 2.2 4.5 4.5 5.0 4.0 5.5 5.0 5.0 31.90 9 90.40 18 55.65
203 C 1m 2.0 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5 3.0 3.0 22.00 =15 112.40 17 66.65
303 C 1m 2.1 4.5 3.5 4.0 3.0 2.5 3.5 3.0 21.00 17 133.40 17 90.75

2 18 岩本　晴花 ｲﾜﾓﾄ　ﾊﾙｶ 天理ダイビングクラブ
101 A 1m 1.4 4.5 4.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 21.00 18 21.00 18 14.70 119.60
201 B 1m 1.6 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 5.0 4.0 20.00 17 41.00 18 24.45

5211 A 1m 1.8 4.5 3.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.5 21.60 =17 62.60 18 42.45
102 C 1m 1.4 4.5 4.0 4.5 5.5 5.5 5.0 5.5 21.00 19 83.60 19 62.45

5111 A 1m 1.8 3.5 3.0 3.0 3.0 4.0 3.0 3.5 17.10 18 100.70 18 78.35
401 C 1m 1.4 5.0 4.5 3.5 5.0 4.5 4.5 4.5 18.90 19 119.60 18 104.55

3 19 杉本　麗奈 ｽｷﾞﾓﾄ　ﾘﾅ 浜松ダイビングクラブ
101 B 1m 1.3 4.5 4.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 20.80 19 20.80 19 14.90 117.15
201 A 1m 1.7 3.5 4.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 24.65 =13 45.45 17 20.00
401 B 1m 1.5 4.5 4.5 4.5 4.0 5.0 5.0 5.0 21.00 19 66.45 17 38.60

5111 A 1m 1.8 5.0 4.0 4.0 4.0 4.5 5.0 5.0 24.30 14 90.75 17 55.30
103 C 1m 1.6 2.0 1.5 2.0 0.5 1.5 1.5 1.5 7.20 19 97.95 19 81.10
402 C 1m 1.6 4.5 3.5 4.5 4.0 3.5 4.0 4.0 19.20 18 117.15 19 107.00
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